
Öğrenci sayısı :

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Kiracının değişmesi durumunda; kantine kiracı tarafından yapılan tüm tesis masrafları, kullanım süresi ve amortisman da dikkate alınarak okul, birlik, 
varsa ilgili oda temsilcisinin/kuruluşun ve gerektiğinde bilirkişi katılımıyla oluşturulan komisyonca takdir edilen meblağ, eski kiracıya yeni kiracı 
tarafından ödenir. Bu husus ihale ilanında ve şartnamede belirtilir. Ancak kiracının ilk iki yıl içerisinde sözleşmeyi tek taraflı feshetmesi veya 
sözleşmesinin haklı nedenlerle birlikçe feshedilmesi halinde, kiracı kantine yaptığı tüm tesis masrafları için iade veya herhangi bir hak talebinde 
bulunamaz.17

Kiralanacak yer :

48 m2

Kantin kiralama ihalesi yapılan okul müdürlüğünden alınmış; aynı okulun öğrenci servis taşımacılığını yapmadığına dair yazı.

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünden alınmış idarece onaylanmış;  her sayfasında bulunan "ŞARTNAMEYİ OKUDUM KABUL EDİYORUM" beyanının  
istekli tarafından imzalanmış olan İhale İdari Şartnamesi ve şartname alındı dekontu.Hazırlanan Şartname   bedeli olan 500 TL Sarıyer MalMüdürlüğüne 
elden yatırılabileceği gibi TR59 0001 0024 5300 0010 0063 67 nolu 7510007382 vergi kimlik nolu, T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlılğı İç Ödemeler 
Saymanlığı hesabına havale yapılabilir.Açıklama kısmına  Balahatun  İlkokulu kantin ihalesinin şartname bedeli yazılacaktır.

Aylık Muhammen Bedel
Adresi:

Sarıyer İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
İhale Tarihi ve  Saati:  
İhalenin Yapan İdare 
İhalenin yapılacağı adres

İHALE KOMİSYONUNA VERİLECEK BELGELER ,ARANACAK ŞARTLAR:

Öğretim Şekli

22.500,00 TL(yirmikibinbeşyüztürklirası)

Kiranacak Yerin m2

Standart forma uygun hazırlanmış imzalı Teklif Mektubu(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünden alınabilir.)
Geçici teminatın (belirlenen muhammen bedelin 9 aylık kira bedeli üzerinden %3 oranında) Sarıyer Mal Müdürlüğüne yatırıldığına dair dekont  6.075,00    
TL Sarıyer MalMüdürlüğüne elden yatırılabileceği gibi TR59 0001 0024 5300 0010 0063 67 nolu 7510007382 vergi kimlik nolu, T.C. Başbakanlık 
Hazine Müsteşarlılğı İç Ödemeler Saymanlığı hesabına havale yapılabilir.Açıklama kısmına  Balahatun İlkokulu kantin ihalesinin Geçici Teminat Tutarı 
yazılacaktır.

İhale komisyonu başkanı ve üyeleri ile birliğin yönetim ve denetleme kurulu üyelerinin ve kantin kiralama ihalesi yapılan okul yöneticilerinin ikinci 
dereceye kadar kan ve kayın hısımları olmadığını belirten komisyona hitaben yazılmış yazı. (Başvuru Sahibi Yazısı)Matbusu İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğünden alınabilir.

İlgili esnaf odasından İstanbul il sınırları içerisinde adına kayıtlı okul kantin işletmesi olmadığına dair son 1 (bir) ay içerisinde alınmış belge.

T.C Vatandaşı olmak 

Son bir ay içerisinde alınmış Adli Sicil Kayıt Belgesi. Alınan bu belgede "Adli Sicil Arşiv Kaydı" bilgileri de bulunacaktır. (Cumhuriyet Savcılığından  
veya E-devletten alınabilir.) 

Sağlık Raporu(3 aydan eski olmayacak)

Vekâleten ihaleye katılma halinde, vekil adına düzenlenmiş, ihaleye katılmaya ilişkin noter onaylı vekâletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi 
Vekâletname yalnızca ihale aşamasında geçerli olup, ihale sonrasında işlemler bizzat yüklenici tarafından yürütülecektir. İhale sonrası vekâletname kabul 
edilmeyecektir

6. Kantin kiralama ihalelerinde isteklilerde, 5/6/1986 tarihli ve 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu hükümlerine göre kantin işletmeciliğinden alınmış 
ustalık belgesine veya kantin işletmeciliğinden alınmış iş yeri açma belgesine sahip olma şartı aranır. Ancak isteklilerin hiçbirinde yukarıda sayılan 
belgelerin bulunmaması durumunda Ağırlama ve Gıda, Ağırlama ve Gıda Teknolojisi, Aile Ekonomisi ve Beslenme, Aile ve Tüketici Bilimleri, Aile ve 
Tüketici Hizmetleri, Aşçılık, Besin Kontrol ve Analizleri, Besin Teknolojisi, Beslenme ve Diyetetik, Beslenme ve Ev Yönetimi, Ev Ekonomisi, Ev İdaresi, 
Ev Yönetimi-Beslenme, Ev Yönetimi Eğitimi, Gastronomi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Gemi Aşçılığı, Gıda Bilimi ve Teknolojisi, Gıda 
Mühendisliği, Gıda Kontrolü ve Analizi, Gıda Teknolojisi, Kurum Beslenmesi, Mutfak, Mutfak Sanatları ve Yönetimi, Pasta ve Tatlı Yapımı, Pastacılık, 
Pastacılık Tatlıcılık ve Şekerlemecilik, Servis, Servis Hizmetleri, Yiyecek İçecek Hizmetleri, Yiyecek İçecek İşletmeciliği 
Programı/Bölümü/Alanı/Dallarından birine ait Mesleki Eğitim Kanunu hükümlerine göre alınmış ustalık/iş yeri açma belgesi, mesleki ve teknik 
ortaöğretim diploması, ön lisans/lisans diploması, kantin işletmeciliğinden alınmış kalfalık belgesi veya hayat boyu öğrenme kurumları tarafından verilen 
kantin işletmecisi kurs programı kurs bitirme belgesine ya da 8/2/2007 tarihli ve 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu kapsamında açılmış 
kurslardan alınan kantin işletmecisi kurs bitirme belgesine sahip olma şartı aranır.” (Belgenin Aslı olması gereklidir.)

NOT:ŞARTNAME VE GEÇİCİ TEMMİNAT ÖDEMELERİ KATILIMCININ KENDİ BANKA HESABINDAN ,  BAŞKA HESAPTAN YAPILACAK İSE 
KATILIMCININ ADI SOYADI VE KİMLİK NUMARASI YAZILMALIDIR.

İlan metninde yazmayıp şartnamedeki 7.3.-8-9 maddesi, 4734 sayılı Kamu İhale Kanunun 11 maddesi ve  diğer yasaklı sayılanlar.

Demirbaş Bedeli yok

SARIYER ŞÜKRAN ÜLGEZEN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİNE    AİT KANTİN
 İHALESİ İLAN METNİ 

Sarıyer İlçesi Şükran Ülgezen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi   Müdürlüğü kantinin 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 51 (g) maddesi 
gereği kiralama işi ne ait

Bu ihaleye sadece Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olan gerçek kişiler katılabilir. Teklif veren gerçek kişilerin yerli istekli oldukları, teklif mektubunda yer 
alan Türkiye Cumhuriyeti kimlik numarasından anlaşılır.  Tüzel kişilikler, şirketler, dernekler, vakıf ve birlikler ihaleye katılamazlar

Şükran Ülgezen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi    Kantini 

320

Normal

İstinye Mh. Ortakçı Çıkmazı Sokak No:6, 34460 Sarıyer/İstanbul

07.04.2025 PAZARTESİ SAAT:11.00

İlgili esnaf odasından İhalelerden ve kantin işletmeciliğinden yasaklama kararı bulunmadığına dair son 1 (bir) ay içerisinde alınmış
 belge.

Trafo sokak no:8 Reşitpaşa /SARIYER

Nüfus kayıt belgesi, (E-devletten alınabilir.) 
Yerleşim yeri belgesi, (E-devletten alınabilir.)

1
8
2
2
0
1
0
8
3
1
 -
 1

8
2
2
0
1
0
8
3
1
 -
 1

8
2
2
0
1
0
8
3
1
 -
 1

8
2
2
0
1
0
8
3
1
 -
 1

8
2
2
0
1
0
8
3
1
 -
 1

8
2
2
0
1
0
8
3
1
 -
 1

8
2
2
0
1
0
8
3
1
 -
 1

8
2
2
0
1
0
8
3
1
 -
 1

8
2
2
0
1
0
8
3
1
 -
 1

8
2
2
0
1
0
8
3
1
 -
 1

8
2
2
0
1
0
8
3
1
 -
 1

8
2
2
0
1
0
8
3
1
 -
 1

8
2
2
0
1
0
8
3
1
 -
 1

8
2
2
0
1
0
8
3
1
 -
 1

8
2
2
0
1
0
8
3
1
 -
 1

8
2
2
0
1
0
8
3
1


